
 
 
 

 
 
 

Uchwała Nr LIII/437/06 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia  28 września 2006 roku 

 
 
w sprawie : zmian  budżetu 
 
 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z  2001 roku Dz. U.  Nr 142 poz. 1591z późn. zm. ), oraz art. 165 
ust. 4, art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 1,2,5,6,7,11 i 14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) 
 
 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 96.389 zł. 
 
Zadania własne 
 
W dziale 756-Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
                       innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
                       oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

85.389 
                rozdz.  75615-wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
                                       podatku od czynności cywilno-prawnych, podatków 
                                       i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
                                       jednostek organizacyjnych 

 
 
 

85.389 
                            § 2680-rekompensaty  utraconych dochodów w podatkach  
                                        i opłatach lokalnych 

 
85.389 

 
W dziale 852-Pomoc społeczna 

 
11.000 

                rozdz. 85232-Centra Integracji Społecznej 11.000 
                           § 2020-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na  
                                       zadania bieżące realizowane przez gminę na  
                                       podstawie porozumień z organami administracji  
                                       rządowej 

 
 
 

11.000 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 96.389 zł. 
 



 
Zadania własne 
 

 

W dziale 600-Transport i łączność 23.389 
                 rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne 23.389 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.389 
                                    / modernizacja  drogi rolniczej do szkoły  
                                      w Goszczanowie / 
 
W dziale 710-Działalność usługowa 

 
 
 

12.000 
                 rozdz. 71014-Opracowania geodezyjne i kartograficzne 12.000 
                             § 4300-zakup usług pozostałych 12.000 
  
W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 
                 rozdz. 75412-Ochotnicze straże pożarne 10.000 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000 
                                       ( budowa remizy OSP – dokumentacja )  
 
W dziale 852-Pomoc społeczna 

 
11.000 

                rozdz. 85232-Centra Integracji Społecznej 11.000 
                           § 2660-dotacja przedmiotowa z budżetu dla gospodarstwa  
                                       pomocniczego 

 
11.000 

 
W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
15.000 

                rozdz. 90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.000 
                           § 4260-zakup energii 15.000 
 
W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
25.000 

                rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25.000 
                           § 2480-dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
                                       instytucji kultury 

 
25.000 

  
§ 3 

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII/375/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2006 rok określający „limity wydatków budżetowych 
na wieloletnie programy inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 4 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII/375/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2006 rok określający „wydatki na  programy i 
projekty ze środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 1,2 i 4 ustawy  o finansach publicznych „ otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 
 



§ 5 
 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIII/375/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2006 rok określający „plan przychodów i wydatków 
gospodarstwa pomocniczego „otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE  

 
 

Zwiększenie budżetu o kwotę 96.389,00 zł. nastąpiło na podstawie: 
 

- umowy nr 10 zawartej pomiędzy Ministrem Płacy i Polityki 
Społecznej na realizację projektu w ramach konkursu p.n.: „Centra 
Integracji Społecznej i Kluby Integracji Społecznej – jak to działa” 
– 11.000,00 zł. 

- wniosku gminy o przekazanie kwoty rekompensującej utracone 
dochody z tytułu zwolnień określonych w ustawie o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych 
za I półrocze 2006r. – 85.389,00 zł. 

 
 
 



Załącznik nr 1            
do uchwały  nr LIII/437/06 
z dnia 28 września 2006 roku 

Limity wydatków bud żetowych na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
Nazwa podziałki 

klasyf. 

 
Nazwa programu 
inwestycyjnego 

zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

 
Okres 

realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakłady 
poniesione do 

2005 roku W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach 

        2006 rok 2007rok 2008 rok 
        z 

budżetu 
jst 

 
inne 

        

 
ogółem 

  

 
ogółem 

z 
budżetu 

Jst 

 
inne 

 
ogółem 

z 
budżetu 

Jst 
 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo       i  

Łowiectwo 
              

 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacja wsi 

Budowa wodociągu 
w m. Kosin 

Urząd Miasta i 
Gminy Drezdenko 

2004-2006 1.360.872 60.872 1.300.000 1.300.000 - - - . . . - 

600  Transport i 
Łączność 

              

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

Budowa ul. Cichej Urząd Miasta i 
Gminy Drezdenko 

2004-2006 505.644 96.644 409.000 409.000 - - - - - - - 

900  Gospodarka 
Komunalna     i 

Ochrona 
Środowiska 

              

 90001 Gospodarka 
ściekowa                   

i ochrona wód 

Budowa kanalizacji 
burzowej -etap II 

Urząd Miasta i 
Gminy Drezdenko 

2004-2007 818.179 10.004 202.044 202.044 - 606.131 606.131 - - - - 

   Budowa kanalizacji 
sanitarnej 

Drezdenko Północ 
Etap I 

Urząd Miasta i 
Gminy Drezdenko 

2004-2006 4.133.329 2.170.342 1.962.987 528.247 ZPORR- 
1.434.740 

  - - 
 

- 
 

- 
 

 
RAZEM 

6.818.024 2.337.862 3.874.031 2.439.291 ZOPRR 
1.434.740 
 

606.131 606.131 - - - - 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały nr LIII/437/06  
 z dnia 28 września 2006 roku 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 1, 2 i 4 
ustawy o finansach publicznych 

 
W tym: Planowane wydatki 

2006 
Z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z  budżetu UE 
Z tego źródła finansowania Z tego źródła finansowania 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwenc 
funduszy 
struktural 

Klas. 
(dział, 
rozdz.) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 

środki z 
budżetu 
krajowego 

środki z 
budżetu 

UE 
Wydatki 
razem Wydatki 

razem Pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 
Wydatki 
razem 

prefi- 
nanso- 
wanie 

Pożycz. Obligc. Pozos. 

    6+7   9+13 10+11+12   14+15+16+17    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I Wydatki maj ątkowe razem x 4.133.329 1.195.599 2.937.730 1.962.987 528.247 0 0 528.247 1.434.740 0 0 0 1.434.740 

Program ZPORR 
Priorytet: 1 – Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury 
służącej wzmacnianiu 
konkurencyjności regionów 
Działanie: 1.2 – 
Infrastruktura ochrony 
środowiska 

 

Nazwa projektu :Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
Drezdenko północ – etap I 

900 4.133.329 1.195.599 2.937.730 1.962.987 528.247 0 0 528.247 1.434.740 0 0 0 1.434.740 

Z tego                       2004 254.090 185.840 68.250 
                                 2005 1.916.252 481.512 1.434.740 

1. 
 

                                 2006 
 
 

 
90001 

1.962.987 528.247 1.434.740 

1.962.987 528.247 0 0 528.247 1.434.740 0 0 0 1.434.740 

II Wydatki bie żące X 5.681 1.420 4.261 5.681 1.420 0 0 1.420 4.261 0 0 0 4.261 
Program: Inicjatywa 
wspólnotowa Interreg III A  

Priorytet : 
Działanie : 

  

Nazwa projektu: „Łączą nas 
rzeki” 

630 5.681 1.420 4.261 5.681 1.420 0 0 1.420 4.261 0 0 0 4.261 

1. 

Z tego                   2006 
 

63095 5.681 1.420 4.261 5.681 1.420 0 0 1.420 4.261 0 0 0 4.261 
Ogółem (I + II ) X 4.139.010 1197.019 2.941.991 1.968.668 529.667 0 0 529.667 1.439.001 0 0 0 1.439.001 

 



Załącznik Nr 3 
do uchwały  do Rady Miejskiej 
Nr  LIII/437/06. 
z dnia 28 września 2006 roku 

 
 
 

 
Plan przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego 

 
 

Nazwa gospodarstwa 
pomocniczego 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przychody Wydatki stanowiące koszty 

W tym:  W tym:   
Dział 

 
Rozdz. 

Stan 
środków 

obrotowych  
netto 

 na początek 
roku 

 

 
Razem Z dostaw 

robót  
i usług 

Pozostałe 
dotacje 

Dotacje 
przedmiotowe 

Razem Na 
wynagrodzenia 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Centrum Integracji 

Społecznej  
w Drezdenku 

 

 
852 

 
85232 

 
5.716 

 
166.500 

 
70.000 

 
- 

 
96.500 

 
172.216 

 
62.297 

 
12.240 

 
97.679 

 
 
 


